
Ne vaksinohemi, 
po ti?

Në këtë qendër ne ofrojmë vaksinime për të rriturit. A e dëshironi vaksinën e 
mbrojtjes nga Corona? Atëherë kontaktoni skuadrën ORS. Ne ju këshillojmë 
me kënaqësi!

Njerëzit në mbarë botën janë të shqetësuar për Corona virusin.
Me anën e vaksinimit ne mund të mbrojmë vetveten, familjen tonë dhe të tjerët. 

Jepni edhe ju ndihmën tuaj dhe vaksinohuni!

Mund të sëmureni rëndë nga Covid-19.

Nëpërmjet vaksinimit mund të mbroni vetveten, familjen tuaj dhe të tjerët.

Vaksinimi është i sigurt, mesatarisht janë shpërndarë mbi 1 miliard doza në 
mbarë botën. Vaksinat janë kontrolluar dhe testuar për tolerancë dhe efekt-
shmëri.

Nëpërmjet vaksinimit mund të kthehesh më shpejt në noramalitet dhe të rig-
jesh sërisht më shumë liri.

Vaksinimi nuk ndikon në statusin e lejes suaj të qëndrimit apo në rrjedhën e 
procedurës së azilit tuaj.

Vaksinimi është falas.

Përse duhet të vaksinoheni:


